
 

 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. E639-S-2765/2019 
uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „OZ“) 

 

„Rosice u Brna ON – oprava“ 

Čl. 1. Smluvní strany  
 

1.1. Objednatel: 
Správa železnic, státní organizace 
sídlo:    Praha 1- Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO:        70994234 
DIČ:     CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupen:   Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno 
bankovní spojení:  Česká národní banka 
č. účtu:     xxxxxxxxx 
 
Zastoupení ve věcech smluvních: 
Ing. Libor Tkáč, ředitel Oblastního ředitelství Brno 
 
Zastoupení ve věcech technických: 
xxxxxxxx, vedoucí oddělení SPS Brno, mobil: xxxxxx, email: xxxxxx 

Adresa pro zasílání smluvní korespondence a daňových dokladů (faktur): 
Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 688/26, Brno, PSČ 611 43  

Na daňových dokladech (fakturách) musí být uveden název firmy objednatele s jeho sídlem: 

Správa železnic, státní organizace, Praha 1 – Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
 
na straně jedné (dále  jen „objednatel“) 
 
 

1.2. Zhotovitel: 
MSO servis spol. s r.o. 
sídlo:    Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov. 
IČO:     49971379 
DIČ:    CZ49971379 
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 13570 
zastoupen:     Ing. Luďkem Šebestou, jednatelem společnosti 
bankovní spojení:  ČSOB a.s., pobočka Hodonín  
č. účtu:     xxxxxxxx 

Zastoupení ve věcech technických: 
xxxxxxx, výrobní ředitel 

Zastoupení ve věcech realizace (osoba se zvláštní způsobilostí – autorizovaná osoba):  
xxxxxxx, stavbyvedoucí a autorizovaná osoba 

Adresa pro zasílání smluvní korespondence: 
MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov 
 
na straně druhé (dále jen „zhotovitel“) 

 



Strana 2 (celkem 2) 

 
 

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo           
(č. E639-S-2765/2019 u objednatele) ze dne 29.7.2019 (dále jen „smlouva o dílo“). 

 
  

Článek Termín plnění, se mění takto: 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle této smlouvy řádným dokončením a předáním 
objednateli v termínech: 
zahájení prací:          po zveřejnění uzavřené Smlouvy o dílo v Registru smluv 
dokončení prací:       06/2020 
 
 
Článek Název a předmět díla, se doplňuje o odst. 3.4 tohoto znění: 
 
3.4 Předmět smlouvy o dílo se doplňuje o provedení nezbytně nutných prací (dále také vícepráce) 
a dále se vypouští neprovedené práce (dále také méněpráce), které jsou specifikovány v 
rozpočtech, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo a tvoří přílohu č. 1. 
 
 
Článek Cena díla (bez DPH), odst. 5.1. se nahrazuje novým textem, který zní: 
 
5.1. Cena celého díla je stanovena jako nejvýše přípustná s výjimkou změn dodatečně 
vyžádaných objednatelem a potvrzených zhotovitelem a činí: 
 
Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 29.7.2019 bez DPH  3.979.500,00 Kč 
Cena víceprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH             +434.492,28 Kč 
Cena méněprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH     -65.352,22 Kč 
Cena celkem bez DPH                 4.348.640,06 Kč 
DPH 21 %                913.214,41 Kč 
Cena celkem vč. DPH 21%                5.261.854,47 Kč 

 
 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.  
 
Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení 
a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

   
Tento dodatek č. 1 byl uveřejněn prostřednictví Registru smluv dne ………………… 

   
Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 
Příloha č. 1: Rozpočet víceprací a méněprací 

 
V Brně dne 30.4.2020    V ……………………… dne  

 
Za Objednatele:      Za Zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
____________________________   _____________________________ 
Ing. Libor Tkáč      Ing. Luděk Šebesta 
ředitel Oblastního ředitelství Brno   jednatel 
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 728478

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2bad422a-3a34-437e-93cf-9a104820ed08

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.04.2020 08:17:00


		2020-04-30T06:17:03+0000




